податку на додану вартість. 3. Пункт 17 Договору
викласти в наступній редакції: «Ціна на комунальні
Послуги з поводження з побутовими відходами за
Договором відповідає тарифам, встановленим
рішеннями виконавчого комітету Сумської міської
ради від 05.04.2023 № 166 і дорівнює 193 грн. 36
коп. (сто дев’яносто три грн. 36 коп.) за 1 кубічний
метр за вивезення з ПДВ, в тому числі 50,68 грн. за
захоронения з ПДВ. Плата за абонентське
обслуговування у відповідності до Закону України
«Про житлово-комунальні послуги» та Постанови
Кабінету Міністрів України від 21.08.2019 р.